
22000D0921(01).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 48/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 
 

от 31 май 2000 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 
СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с протокола за изменение на Споразумението за Европейското икономическо 

пространство, наричано по-долу “споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) приложение ІІ към споразумението е изменено с Решение № 42/2000 на Съвместния 

комитет на ЕИП от 19 май 2000 г.
1
; 

(2) Директива 1999/5/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 1999 г. 

относно радионавигационното оборудване и далекосъобщителното крайно оборудване 

и взаимното признаване на тяхното съответствие 
2
, следва да бъде включена към 

споразумението. 

(3) Директива 1999/5/ЕО отменя, считано от 8 април 2000 г., Директива 98/13/ЕО на 

Европейския парламент и на Съвета от 12 февруари 1998 г., относно оборудването на 

телекомуникационни терминали и сателитни наземни станции, включително взаимното 

признаване на тяхното съответствие
3
, която е включена в споразумението и която 

впоследствие следва бъде заменена от Директива 1999/5/ЕО. 

(4) Адаптацията на Директива 73/23/ЕИО на Съвета от 19 февруари 1973 г. относно 

сближаване на законодателствата на държавите- членки, отнасящи се до електрически 

съоръжения, предназначени за използуване при някои ограничения на напрежението 
4
 e 

необходимо да бъде приспособявано, след присъединяването на Австрия, Финландия и 

Швеция към Европейския съюз, 

 

РЕШИ: 

 
Член 1 

 

Текстът на точка 4щж (Директива 98/13/ЕО на Европейския парламент и на Съвета) от 

глава XVIII на приложение II към споразумението се заменя със следния текст: 

“399 L 0005: Директива 1999/5/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 

1999 г. относно радио оборудването и оборудването на телекомуникационни терминали 

и взаимното признаване на тяхното съответствие (ОВ L 91, 7.4.1999 г., стр.10)”. 

                                                 
1
 ОВ L 174,13.7.2000 г.,стр. 53. 

2
 ОВ L 91,7.4. 1999 г.,стр. 10. 

3
 ОВ L 74,12.3. 1998 г.,стр. 1. 

4
 ОВ L 77,26.3.1973 г.,стр.29. 



22000D0921(01).doc – ЦПР-редактиран 

Член 2 
 

Точка 1 (Директива 73/23/ ЕИО на Съвета) от глава X на приложение II към 

споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Добавя се следният текст: 

 

“- 399L 0005: Директива 73/23/ЕИО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 

1999 г. ( ОВ L 91, 7.4. 1999 г., стр. 10). 

 

2. В адаптацията, думите” Финландия” и “ и Швеция” се заличават. 

 

Член 3 
 

Към точка 6 (Директива 89/336/ЕИО на Съвета) в глава X от приложение II към 

споразумението се добавя следното тире: 

 

“-399 L  0005: Директива 1999/5/ЕИО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 

1999 г. ( ОВ L 91, 7.4. 1999 г., стр. 10). 

 
Член 4 

 

Текстовете на Директива 1999/5/ЕО, на исландски и норвежки език, които се 

публикуват в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са 

автентични. 

Член 5 
 

Настоящото решение влиза в сила на 1 юни 2000 г. при условие че всички нотификации 

съгласно член 103 параграф 1 от Споразумението са представени пред Съвместния 

комитет на ЕИП
 5
. 

Член 6 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

Съставено в Брюксел на 31 май 2000 година. 

 

      За Съвместния Комитет на ЕИП 

 

      Председател 

       F. BARBASO 

                                                 
5
 Не са посочени конституционни задължения. 


